
Bur n. 47 del 01/07/2011

(Codice interno: 233163)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
Ordinanza n. 16850 del 14/06/2011

Interventi di difesa dell'isola di S. Erasmo dalle acque alte - 3° intervento attuativo del progetto generale definitivo"
(OP/330) CUP D79H5000060001.

Interventi di difesa dell'isola di S. Erasmo dalle acque alte - 3° intervento attuativo del progetto generale definitivo" (OP/330)
CUP D79H5000060001

ORDINANZA DI SVINCOLO DELL'INDENNITA' DI ESPROPRIO N° 4/2011 (ex art. 26 del D.PR. 8.06.2001, n. 327) Prot.
n. 16850 del 14/06/2011

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atto attuativo del 30.03.2001 n.7898 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

...omissis...

Visto che in data 19.10.2010 è stata depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia la somma di € 779,41
(settecentosettantanove/41) con posizione n. 905384 a favore del sig. Finotello Ernesto;

Considerato che il signor Finotello Ernesto è deceduto in data 19.03.2010 e che come da certificato di denuncia di successione
risultano eredi i signori Finotello Annamaria (prop. ½), Finotello Claudia (prop. ¼) e Finotello Marta (prop. ¼);

Visto che in data 23.05.2011 i predetti signori hanno dichiarato di accettare l'indennità di esproprio e di occupazione
temporanea determinata e a suo tempo notificata al signor Finotello Ernesto ed hanno altresì inoltrato a questo Consorzio
istanza di svincolo per ottenere il pagamento della somma spettante;

per le motivazioni di cui alle premesse;

DISPONE

art. 1 - il nulla osta allo svincolo e quindi al pagamento della somma complessiva di € 779,41 (Euro settecentosettantanove/41),
quale indennità definitiva di espropriazione e occupazione temporanea degli immobili individuati presso l'Agenzia del
Territorio di Venezia, Comune di Venezia, sezione Murano, Foglio 12 mapp. ex 146, ex 1 e 8 a favore dei sig.ri Finotello
Annamaria, Finotello Claudia, Finotello Marta nel seguente modo: € 389,71 (Euro trecentoottantanove/71) a favore della
signora Finotello Annamaria nata a Venezia il 08.11.1947 cod. fisc. FNTNMR47S48L736D, € 194,85 (Euro
centonovantaquattro/85) a favore della signora Finotel lo Claudia nata a Venezia i l  25.08.1987 cod.  f isc.
FNTCLD87M65L736C; € 194,85 (Euro centonovantaquattro/85) a favore della signora Finotello Marta nata a Venezia il
14.12.1985 cod. fisc. FNTMRT85T54L736V

art. 2 - di autorizzare la Cassa Depositi e Prestiti di Venezia a dare seguito a quanto disposto provvedendo al pagamento
dell'indennità sopraindicate;

art. 3 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla suddetta pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi
proposte nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	km5vdf454pu0s4enonippym1.html

